

Årsredovisning
för
Lucas Vagner AB
559441-3295
Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lucas Vagner, Styrelseledamot
2026-04-06

Styrelsen för Lucas Vagner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom förvaltning av aktier i dotter- och intressebolag samt tillhandahåller kvalificerade konsulttjänster. Tjänsteutbudet omfattar främst försäljning, kapitalanskaffning, IT-lösningar, verksamhetsoptimering samt analog och digital speldesign.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2023/24 (18 mån)
Nettoomsättning	868	2 372
Resultat efter finansiella poster	283	418
Soliditet (%)	44	64

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år, vilket främst förklaras av en förändrad uppdragsstruktur. Under föregående räkenskapsår innebar bolagets huvuduppdrag omfattande resor och veckovis pendling utomlands, vilket genererade betydande vidarefakturerings utlägg. Då dessa resekostnader inte längre belastar verksamheten i samma utsträckning, har den totala omsättningen sjunkit naturligt.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	323 291	348 291
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		323 291	-323 291	0
Utdelning		-323 291		-323 291
Årets resultat			215 351	215 351
Belopp vid årets utgång	25 000	0	215 351	240 351

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	0
Årets resultat	215 351
Totalt	215 352

disponeras enligt följande:

Utdelning	215 351
Balanseras i ny räkning	1
	215 352

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2023-07-07 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		867 813	2 372 108
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		867 813	2 372 108
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-57 209	-722 563
Personalkostnader	2	-481 819	-1 226 619
Summa rörelsekostnader		-539 027	-1 949 182
Rörelseresultat		328 786	422 926
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-44 893	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	78
Räntekostnader och liknande resultatposter		-844	-5 467
Summa finansiella poster		-45 737	-5 389
Resultat efter finansiella poster		283 048	417 537
Resultat före skatt		283 048	417 537
Skatter			
Skatt på årets resultat		-67 697	-94 246
Årets resultat		215 351	323 291

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	205 825	205 825
Andra långfristiga fordringar	4	30 107	150 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		235 932	355 825
Summa anläggningstillgångar		235 932	355 825
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		8	6 804
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 864
Summa kortfristiga fordringar		8	8 668
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		304 327	179 188
Summa kassa och bank		304 327	179 188
Summa omsättningstillgångar		304 335	187 856
SUMMA TILLGÅNGAR		540 267	543 681

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Årets resultat		215 351	323 291
Summa fritt eget kapital		215 352	323 291
Summa eget kapital		240 352	348 291
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		23 654	0
Skatteskulder		187 113	97 157
Övriga skulder		89 148	98 233
Summa kortfristiga skulder		299 916	195 390
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		540 267	543 681

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2023-07-07 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	205 825	0
Inköp	0	205 825
Utgående anskaffningsvärden	205 825	205 825
Utgående redovisat värde	205 825	205 825

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	0
Tillkommande fordringar	0	150 000
Avgående fordringar	-119 893	0
Utgående anskaffningsvärden	30 107	150 000
Utgående redovisat värde	30 107	150 000

Årsredovisningen beslutades 2026-03-10

Stockholm

Lucas Vagner

2026-03-13